[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15.04.2020 г.                    с. Ербогачен                            № 144- п

О внесении изменений в постановление

администрации от 24.03.2020 г. № 113-п

Руководствуясь статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 12 января 1996 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01 октября 2004 года № 125 «Об архивном деле в Российской Федерации», Положением «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий в муниципальном образовании «Катангский район», утвержденным решением Думы МО «Катангский район» № 4/4 от 19 декабря 2018 г., ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление администрации МО «Катангский район» от 24.03.2020 г. № 113-п «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Ербогаченское» следующие изменения:

2. Изложить абзац 4 пункта 5 в следующей редакции:

«подготовить и передать документы постоянного срока хранения, а также документы по личному составу МУП «Ербогаченское» в архивный отдел».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на сайте администрации.

Мэр МО «Катангский район»                                                               С.Ю. Чонский